Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.10.2018 г.

                                                                   № 52-2
О макете профсоюзной  дисконтной
карты «Профсоюзный плюс»
В целях реализации профсоюзной дисконтной программы «Профсоюзный плюс»
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Утвердить макет  профсоюзной дисконтной карты «Профсоюзный плюс» (Приложение 1).
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской